De Reftitutionibus Temporalium Here-
_

farden. ibid. 'g

De Carta Epifcopi Wynton. pro Rege. ggiy^i
ibid.

'

De Scripto Archiepifcopi Cantuarienfis

Richardo Ryche. 20

Carta Abbatis Colceftrias Doraino Can-

cellario Anglia:. jy

jrHw.8

7 M»ii.

3 7«/.

3'

i.<*«^.

I Sept.

Ij Oci.

7 Nov.

A. 31. H. 8.

ibid.

!

3<5i
ibid.i

ibid.l

ibid. I

»540

>4

18

10 Dec.

21

43
i j Fehr.

»3
1 1 Mnr.

6

3«

[4 jipr.

17

31HM.8

Pro Epifcopo Dunelmenfi.

De Licentia Eligendi.

Significavit pro Epifcopo Sarum.

De Reftitutionibus Temporalium.
De Regio Affenfu. „,

Significavit pro Epifcopo Wigorn. ibid.^j

De Reilitationibus Temporalium pro

Epifcopo memorato. ibid.gi

Pro Suffraganeo de Thetford, de Con-
g||

ceffione.
.
37 g|§

Significavit pro Epifcopo Bangorien.
gjg

ibid. sS
De Reftitutionibus Temporalium pro Kg

Epifcopo Bingorien. ibid. k.g

Pro Antonio Ciabo de Licentia. ibid.gg

De Licentia Eligendi pro Epifcopatu^
Hereforden. ibid.^§

De Regio Affenfu pro Epifcopo Lon- »fe

don. j8Sl|

De Regio Affenfu pro Herefordenfi E- kIS

pifcopo. ibid. §l§

Significavit pro Epifcopo pra:ditlo.§li

ibid. §1
Significavit pro Epifcopo London. ibid. ^|

Pro Epifcopo Hereforden. de Licentia
"

ibid. 1]
Pro Magno Eleemofinario Regis. ibid.Si

De Poteftatibus ad Sanftificandum & glj

Sacrandum. 39g]L.
De Bibliis in vulgari Edendis ex Super- ag

vifione Domini dc Crumwell. ''^''^•11

Dc Reftitutionibus Temporalium pro »g
Epifcopo London. ibid.gS
De Reftitutionibus Temporalium pro SS

Epifcopo Herefordenfi. ibid.
"^

De Prxfentatione. 40
De Pardonatione fpeciili. ibid.

De Prxfentatione ad Hofpitale. ibid.

De Licentia ad Pluraliutes & Incompa- Sl

tibilia. ibid.ii
De Conceffione ad Vitam. ibid.ig
Commiffio pro Venditione Terrarum§|H

Regis. ibid.Slg

De Licentia Eligendi. 41 SS
De Regio Affenfu pro Epifcopo Rof- gg

fen. 'bid.i^g

De Conceffione. ibid. ^S
De Reftitutionibus Temporalium pro gia

Epifcopo Roffen. ibid.ag
De Conceffione ad Vitam pro Fratri- a^

bus in Arte Mufica. 42 llS

Pro Capellano Regis. ibid.aS
De Scripto Prioris 8c Conventus Eccle-gg

fix Chrifti Cantuar. ac etiam Rciigiofo-gg
rum fubfequentium. ibid

2
n
a

16 Sept.

17 oa.

26

9 Nov.

14

26

28

1 Dec.

18

9 7»"-

f Teb.

10

18 Mar.

9 Apr.

J3HW.8

Comitis Effexijc, de Conceffione.

Vart. m. f.
6a

Super Attinftura Thomx Crumwell dc

Ofticio Magni Camcrarii conceffo. ibid.

Pro Ludatore fuper laftrumenta Mufi-

ca. ibid.

De Conceffione OfficiiConfulis deCan-
dia. 61

De Officio Confulis de Syo conceffo.